

Furnizare si livrarea Pachet produse de curatenie pentru Scoala Gimnaziala nr. 30

I.D.: 42008807

Data publicarii	19.02.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.443,26 RON - 1.443,26 RON

Descriere: Furnizare si livrarea Pachet produse de curatenie pentru Scoala Gimnaziala nr. 30 NR.CRT
DENUMIRE ARTICOL UM CANT. "PRET FARA TVA VALOARE FARA TVA 1 MOP 252GR. BUC 30 4.85
145.5 2 MOP PERFORAT BUC 2 4.85 9.7 3 SERVETELE UMEDE 72BUC/SET SET 24 4.5 108 4
ACE INALBITOR ULTRADEGRESANT BUC 4 14.7 58.8 5 CLOR PASTILE CUT 2 51 102 6 HARTIE
IGIENICA 100BUC/SAC SAC 1 38 38 7 POLISEPT DEZIFENCTANT 5L BUC 2 42 84 8 SOFTHAND
SAPUN LICHID 5L BUC 2 52 104 9 RECIPIENT CU POMPITA BUC 10 10 100 10 MANUSI MENAJ
BUC 12 1.9 22.8 11 CIF CREMA 500ML BUC 24 5.43 130.32 12 DOMESTOS BUC 20 5.43 108.6
13 HARTIE IGIENICA ROLE MARI /12BUC SET 3 39 117 14 MR.PROPER BUC 24 7.96 191.04 15
PROSOP HARTIE ZZ BUC 38 3.25 123.5
